FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA LTDA, NIT

900252186-7 CALLE 75B # 64C - §
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL (4)
AT

4089735 - (4) 3798824

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Documento de Identidad

Nombre o razén social

JOSE JOAQUIN CADAVID CC (X) NIT () CE ( ) No, 70311058
Teléfono Cludad Departamento

CRA 125 34AA 181 7000000 Medellin Antioquia
. DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
EQW261 Colombia Publico Camlonela Ford Ranger

Modelo No. de licencia de transito Facha Matricula Color Combustible VIN o Chasis

2019 10028712589 2018-11-14 Blanco artico Diesel BAFAR23L0KJ096617

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Nimero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
SA2P KJ096617 ‘ __ |oiesEL 96899 5 [sI()NO() SI()NO (x)

] X ) x

st

2025-03-12 EQW261 16:17

Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 85.90 Derecha 82.80 lzquierda 78.80 Derecha 86.70 40 %
Frenos
oo Mimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad|  Dessquilibrio Maximo  Unidad
Eje1
. s , mueso 414100 661300 N [Bol 383300 43900 N 7.44 30 %
g 0
Ao 260000 480000 N Doche 246000 429000 N 5.38 30 %
Eficacia 5 Eje3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N %
Ejed Eje 4
o, |izquierdo N Derecho N %
24,20 18 %
Ele 5 N [EleS N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 s
0 ﬁ__w 0 ww ? _ 1 Z»M.Bn 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Terminales CUMPLE _mxz_.,ﬂnn CUMPLE _m_.mu Rin Derecho CUMPLE
Luz intema CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE _ow_m de di CUMPLE
de tablero CUMPLE Puerlas CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Triangulos CUMPLE Linterna CUMPLE
Espejos CUMPLE Eje2 llanta [zquierda CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Tacos CUMPLE [Promedio de Tiempo CUMPLE Pito CUMPLE
Eje5 llanta derecha CUMPLE Pisos CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Luz de parqueo CUMPLE Sefales de advertencia CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Desempafiador CUMPLE [EjeS Rin lzquierdo CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE Banderola CUMPLE
) Anclaje Sillas CUMPLE Cojineria CUMPLE Tijeras CUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Tapicerla CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Aseo General CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Luces altas CUMPLE Luces bajas CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Sopories CUMPLE Pernos CUMPLE Galo CUMPLE
_m*an llanta Izquierda CUMPLE Rotulas inferiores CUMPLE Rotulas superiores [CUMPLE
[Brazos Axiales CUMPLE Bastidor CUMPLE Luz placa CUMPLE
|Botiquin CUMPLE Direccionales CUMPLE Cruceta CUMPLE
[Eje1 Rin Derecho CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE
| - IEje5 Vanta izquierda CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
r T.:o:.ﬁcwnosu CUMPLE Stop CUMPLE Limpiaparabrisas ICUMPLE
[ |ventanitas CUMPLE [Eje4 Rin Izquierdo CUMPLE [Reversa CUMPLE
[ Istintivo de la empresa |cumpLE [Eje4 lanta gerecha CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE
|Uantz de repuesto |cumpLE [Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
ﬁy G1 CARROCERIA \ G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
\ G2 SISTEMA DE SUSPENSION \ G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

\ G3INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD ‘ G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

I
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APROBADO: SI_X_ NO Simontinres

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Worcomaispon [
LiT] Wenviarde | darechg

Flst 4 00 ‘r\;
e T "

LJTT] i 1) 8 0

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR YECNIC 0 POREL AENTANTE LEGAL DEL 0oA

Nota: Los resultados de |a revision preventiva no esta relaclonala con los\esultados de Ia ravision tachicomacanica y do emidioriag contaminantes,

Tecnimag ingen/erla BA 5 - TeenRTM (Sisherma deo estidn para mvision Menleo mecénica)




